BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccion:
Extranjero

Fecha

\.

RAUL ALBERTO SILVA BENITEZ

Desde: 01/05/2024 Hasta 31/05/2024 Mensua

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
81-4487205 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
12.533 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 50
20/05/2024 24713537 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 500.000 500.050
20/05/2024 553021398 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 50
22/05/2024 24777277 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.000.050
22/05/2024 24777338 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 2.000.050
23/05/2024 3848815691 Personal Recarga de Saldo 10.000 0 1.990.050
24/05/2024 3849515045 SHELL KM 4 CDE 1.000.000 0 990.050
24/05/2024 3849642527 PETROBRAS SAMA-OVIEDO. 900.000 0 90.050
24/05/2024 3849983764 Personal Recarga de Saldo 15.000 0 75.050
25/05/2024 3851252308 Personal Pay Giros de dinero 9.540 0 65.510
25/05/2024 23377290 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 35.000 0 30.510
27/05/2024 3852341436 Personal Recarga de Saldo 15.000 0 15.510
27/05/2024 23432936 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 10.000 0 5.510
29/05/2024 3856524823 Personal Recarga de Saldo 5.000 0 510

Totales 2.499.540 2.500.000 510
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